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Już po raz drugi zorganizowano w Skoczowie dożynki.  Wczesnym popołudniem na skoczowski rynek ze starego
targowiska wyruszył barwny korowód w skład którego weszli  przedstawiciele wszystkich Sołectw. Korowód pięknie
prezentował się na rynku, nikogo więc nie zdziwiła spora ilość widzów zgromadzonych w centrum miasta. Korowód
był barwny, pomysłowy i zabawny, niektórzy młodzi mężczyźni ku uciesze publiczności przebrali się za… Dodę. 
- witam państwa, gorąco i bardzo serdecznie. Jesteśmy tutaj po to, aby podziękować naszym rolnikom za
ich całoroczny trud, ciężką codzienna pracę, której efektem jest chleb. Chleb który pobłogosławią księża,
byśmy mogli ten chleb równo i sprawiedliwie podzielić – mówiła podczas uroczystości otwarcia burmistrz
Skoczowa Janina Żagan.  Wśród zaproszonych gości znaleźli się : m.in. poseł Mirosława Nikiel, poseł Stanisław Szwed,
Senator Sławomir Kowalski. Część religijną poprowadzili ks. prałat Alojzy Zuber oraz ks. Adam Podżorski.
Honorowymi starostami dożynek byli: Marzena i Wiesław Konieczni z Międzyświecia  – Dla starszego pokolenia
oraz dla tych młodszych, ten piękny korowód to był taki piękny pokaz tego, co przeżywaliśmy kiedyś  i tego
co jest dzisiaj. Widzieliśmy sieczkarnię i burdak, ale mieliśmy też bardzo nowoczesne maszyny. To Ważne,
abyśmy pokazywali tradycję i przypominali najmłodszemu pokoleniu jak kiedyś się pracowało. To jest
moment, aby podziękować rolnikom, ale nie tylko, wszystkim tym, którzy ciężko pracują  na bochenek
chleba. Życzę władzą gminy aby ten bochenek był sprawiedliwie dzielony, aby wszystkim nam go
wystarczyło. – dziękował i życzył wszystkiego najlepszego poseł Stanisław Szwed 

W programie, po części oficjalnej znalazły się takie atrakcje jak: Występy dziecięcych zespołów regionalnych , „Od
ziarenka do bochenka”  - scenka rodzajowa w wykonaniu zespołu z Ochab. Teatr „Horyzont” z Krakowa 
zaprezentował program muzyczny z konkursami dla publiczności  'Najwięcej witaminy mają polskie... gminy' .
Podczas imprezy bawił mieszkańców Kabaret 'Genowefa Pigwa' Wieczór zakończyła Śląska Gala Biesiadna: - występ
zespołu 'Nasza Kapela' 
Imprezę poprowadzili soliści Zespołu Pieśni i Tańca ”Śląsk”. 
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